

Предприятие, организация -  
Идентификационный код ЕДРПОУ ( )

Заказчик - Комunalна установа "Соціалний гуртожиток для осіб з числа дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування"

Подрядчик - ФОП "Кова Юлія Вікторівна"  
Договор № 94 от "12" 2017 года

Наименование стройки и ее адрес - Капітальний ремонт по благоустрою території Коmунальної установи "Соціалний гуртожиток для осіб з числа дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування" м.Одеса вул Боженка, 19-В 45342000-6 «Зведення огорож»

Наименование объекта - Капітальний ремонт по благоустрою території Коmунальної установи "Соціалний гуртожиток для осіб з числа дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування" м.Одеса вул Боженка, 19-В 45342000-6 «Зведення огорож»

Основание: Договорная цена

А К Т № 1

приемки выполненных строительных работ  
за октябрь 2017 года

№ п/п	Наименование работ и затрат	Обоснование (цифры и № позиции норматива)	Единица измерения	Количество	Текущая цена единицы измерения, грн.				Выполнено работ работ (затраты), грн.	Затраты труда рабочих - строителей на объем работ, чел.-ч
					Всего	Зарплата	в том числе			
							Эксплуатация машин и механизмов	в том числе заработная плата		
1	Перечень начислений: Кoeffициент для учета влияния условий производства строительных работ=1,2				6	7	8	9	10	
1	Демонтаж покрытий кровли	PH7-2-5	100м2	0,12	14500,00	1740,00		1740,00	208,80	
2	Усиление балок	H11-11-13H2=1,	м	20,00	57,00	57,00		1140,00	0,00	
3	Подшивка доской	-11-14H2=1,15,	100м2	0,12	6308,00	6308,00		756,96	0,00	
4	Утепление базальтовым стекловолокном	PH7-2-5	100м2	0,12	1708,00	1708,00		204,96	0,00	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5	Покрытие метал. профилем	PH7-2-5	100м2	0,12	6400,00	6400,00		768,00	768,00
6	Обшивка торца кровли	PH7-2-5	м	8,00	58,00	58,00		464,00	464,00
7	Брус 5x100x400	ЕН11-11-13 Н2=1,15	м3	0,12	5500,00			660,00	
8	Минвата Технониколь ул. 2,7 м2	ЕН11-11-14 Н2=1,15, Н1=3	уп	15,00	235,00			3525,00	
9	Гидробарьер	PH7-2-5	м2	15,00	19,80			297,00	
10	Доска 0,25x0,15x400	PH7-2-5	м3	0,30	3103,00			930,90	
11	Гвозди	PH7-2-5	кг	3,00	36,00			108,00	
12	Саморезы	ЕН11-11-13 Н2=1,15	уп	12,00	275,00			3300,00	
13	Лист металлопроф.	ЕН11-11-14 Н2=1,15, Н1=3	м2	12,00	196,00			2352,00	
14	Торцевая планка	PH7-2-5	шт	4,00	160,00			640,00	
15	Кладка водоотвода	PH7-2-5	м	9,00	301,00	301,00		2709,00	2709,00
16	Кирпич	PH7-2-5	шт	4,00	6,50			26,00	
17	Смесь для кладки мешок 25 кг	ЕН11-11-13 Н2=1,15	мешок	4,00	78,00			312,00	
18	Штукатурка	ЕН11-11-14 Н2=1,15, Н1=3	100м2	0,20	12500,00	12500,00		2500,00	2500,00
19	Песок мешок 30 кг	PH7-2-5	мешок	35,00	35,00			1225,00	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	Цемент мешок 25 кг	РН7-2-5	мешок	2,00	65,00			130,00	
21	Грунт кварц ведро 10 л	РН7-2-5	уп	2,00	466,00			972,00	
22	Грунтовка поверхности	ЕН11-11-13 Н2=1,15	100м2	0,30	2767,00	2767,00		830,10	830,10
23	Частичный ремонт забора	ЕН11-11-14 Н2=1,15, Ц4-2	100м2	0,12	8804,00	8804,00		1056,48	1056,48
24	Покраска забора	РН7-2-5	100м2	0,30	8208,00	8208,00		2462,40	2462,40
25	Мастер фасад 25 кг	РН7-2-5	мешок	4,00	96,00			384,00	
26	Краска фасадная 10л/ведро	РН7-2-5	уп	3,00	480,00			1440,00	
27	Планировка грунта	РН7-2-5	100м2	0,06	5030,00	5030,00		301,80	301,80
28	Засыпка под плитку	ЕН11-11-13 Н2=1,15	100м2	0,06	4333,00	4333,00		259,98	259,98
29	Щебневая крошка	ЕН11-11-14 Н2=1,15, Ц4-2	т	2,00	318,90			637,80	
30	Установка бордюра	РН7-2-5	100м	0,03	2410,00	2410,00		72,30	72,30
31	Бордюр	РН7-2-5	шт	6,00	45,20			271,20	
32	Укладка тротуар. Плитки	РН7-2-5	100м2	0,06	7167,00	7167,00		430,02	430,02
33	Плитка	ЕН11-11-13 Н2=1,15	м2	7,00	111,00			777,00	
34	Уплотнение грунта	ЕН11-11-14 Н2=1,15, Ц4-2	100м2	0,06	6064,00	6064,00		363,84	363,84
35	Монтаж забора	РН7-2-5	100м	1,20	29935,00	29935,00		35922,00	35922,00
36	Сетка сварная	РН7-2-5	секция	50,00	430,57			21528,50	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
37	Крепление	ЕН11-11-13 Н2=1,15	шт	66,00	22,00			1452,00	
38	Столбик	РН7-2-5	шт	66,00	88,00			5808,00	
39	Погрузка мусора вручную	РН20-40-1	1 т	3,46	88,14	88,14		304,96	304,96
40	Перевозка мусора до 25 км	С311-25-М	1 т	3,46	149,62	149,62		517,69	517,69
I.	Итого прямые затраты (стоимости - из "Итоговой ведомости ресурсов")		грн.					95752,97	51780,20
	в том числе:								1,22
	- стоимость материалов, изделий и конструкций		грн.						
	- заработная плата		грн.					51780,20	
	- стоимость эксплуатации машин		грн.						
	в том числе:								
	- заработная плата рабочих, обслуживающих машины		грн.						
II.	Общепроизводственные расходы	Расчет	грн.						
III	Средства на сооружение и разборку временных зданий и сооружений		грн.						
IV	Дополнительные затраты при выполнении строительных работ в зимний (летний) период		грн.						
	Итого стоимость строительных работ (I+II+III+IV)		грн.					95752,97	51780,20
	в том числе: возвратные суммы		грн.						0,00
V	Прочие сопутствующие затраты		грн.						
	Итого (I+II+III+IV+V)		грн.					95752,97	51780,20
			грн.						0,00

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VI	Прибыль		грн.					4247,03	
VII	Административные расходы		грн.						
VIII	Средства на покрытие рисков		грн.						
IX	Средства на покрытие дополнительных затрат, связанных с инфляционными процессами		грн.						
	Всего стоимость строительных работ		грн.					100000,00	
	Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					100000,00	51780,20
X	Налоги, сборы, обязательные платежи, установленные действующим законодательством и не учтенные составляющие цими стоимости строительства (без НДС)		грн.						0,00
	Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					100000,00	51780,20
XI	Налоговая добавленная стоимость	ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					100000,00	51780,20

Князева М.В. " " " 2017 года

Косва Ю.В. " " " 2017 года

